
 
 
 
 
 
 

 

ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA 
 

 

Sede da Prefeitura Municipal: 
 

 

Avenida Presidente Bernardes, 809, CEP 86.600-067 - Rolândia PR 
CNPJ nº 76.288.760/0001-08 

 

PORTARIA Nº 3.089,  
DE 05 DE JANEIRO DE 2024. 

 
 

SÚMULA: Nomeia Comissão de Avaliação de 
software, referente à Prova de Conceito – POC, 
conforme consta em edital do processo licitatório 
em andamento. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve: 
 

DESIGNAR: 
 
I - Os servidores CARLOS GULZOW, DAYANE APARECIDA FERMINO, MAURILIO 
PULIQUESE, FLAVIANA ANHEZINI, MARIANNE CRISTINA BALDRAZ, MARIANA 
VIEIRA, RENATE KOPP, SUELEM DE FÁTIMA DA SILVA CATORI, VIVIANE MAYUMI 
NISHIDA, CASSIA FERNANDA CAVALHEIRO PUZZI, JOSÉ AUGUSTO LIASCH DA 
SILVA, GRACE KELLY BERNARDELLI PEREIRA, ANA PAULA MOREIRA DA SILVA 
AFONSO, DIONE RAMOS DA SILVA, RODIRLEI AZEREDO CAMPI, CREONICE MARIA 
TOZINI, ADRIANA CHRISTINA BETONI, ANGELA CRISTINA SCHNEIDER, DENISE 
FREIRE, GISELE SAYURI IWAKURA, LUCIANE PAULA SOUZA BELANSON, ANA 
LUISA DIAS, JAQUELINE MASSONI, JORGE AUGUSTO CAMPANER, VÂNIA BONFIM 
DOS SANTOS, JOSÉ SABINO DE LEMOS, RAFAEL ANDRÉ FERREIRA DIAS, BRUNA 
CAROLINE SOARES PONCE, MARCO ANTÔNIO SALMAZO VOLSO, PAULO 
HENRIQUE RODRIGUES DE PAULA, LEISE MARCIA DE MORAES CAMARGO, MARCIA 
GRASIELLI GARCIA SERPELONI, ADRIANA AP. SILVA DE MORAES, SILMARA ZABEU 
MESQUITA, RENAN HUSS, ROSIMEIRI DE FARIA BAVILONI ADAS, LOREANE 
STEFANON, NATALIA BRAGGION ROSSI, FERNANDO TIZZO, ANA PAULA PIRANI, 
GERSON CARLOS DOS SANTOS, MARCELO FRANCISCO MARINS, ÉRICA LOPES 
RODRIGUES MARRA, FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA, JOSÉ RODRIGO FORSTER, 
EVERTON MARCOS BALBINO, MURILO BRAGGION ROSSI, TALITA SANTIAGO 
MARINO SILVESTRE, LELCE JUCIANE MACHADO DE FARIAS, JULIANA VANZELLA 
ROCHA KAMIMURA, JOÃO ALEXANDRE BRUNOZI, EVANDRO GABRIEL DEPETRIS, 
como representantes das secretarias e departamentos que irão avaliar a prova de conceito 
prevista em edital. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, AOS 

05 DE JANEIRO DE 2024. 
 

 
AILTON APARECIDO MAISTRO 

Prefeito Municipal 
 

PAULO ROGÉRIO DE LIMA 
Secretário Municipal de Administração 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
O

G
É

R
IO

 D
E

 L
IM

A
 e

 A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

1F
7-

C
5C

8-
58

62
-0

26
2 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

1F
7-

C
5C

8-
58

62
-0

26
2



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 41F7-C5C8-5862-0262

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO ROGÉRIO DE LIMA (CPF 737.XXX.XXX-68) em 05/01/2024 15:58:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 05/01/2024 16:59:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/41F7-C5C8-5862-0262

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/41F7-C5C8-5862-0262

